
キャリアアップ・キャリアチェンジ修了者数（社会人学生に限る）

2019（令和元）年5月1日現在

男 女 男 女 男 女
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32 5 0 0 32 5

男 女 男 女 男 女

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 1 0

※修了者数は2018年度修了生の数値

※前期卒業者を含む
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キャリアアップ キャリアチェンジ 合計

30

0

3

4

30 0

0 0

3 0

人間生活科学部　管理栄養学科

法学部　ビジネス法学科

経営学部　経営学科

経済学部　現代経済学科

大学院　卒業・修了者数
()内は社会人学生

人間生活科学研究科
幼児保育学専攻

人間生活科学研究科
栄養管理学専攻（修士）

会計学研究科
会計学専攻（博士後期）

会計学研究科
会計学専攻（博士前期）

法学研究科
企業法学専攻（博士後期）

法学研究科
法学専攻（修士）

大学　卒業・修了者数
()内は社会人学生

(0)

(30)

(0)

(3)


